Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2022/SESP-MT

PROCESSO: PM-PRO-2022/09149 E SIAG Nº 0009149/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
119/2022/SESP, para aquisição de veículo adaptado para emprego nas atividades volantes/itinerantes de educação
ambiental no Estado de Mato Grosso, para atender as demandas do Batalhão de Polícia Militar de Proteção Ambiental
(BPMPA/CEsp/PMMT).

LOTE EMPRESA CNPJ VALORTOTAL

ÚNICO
BRANDÃO
AUTOMÓVEIS
LTDA

42.066.831.0001-
06 R$ 394.000,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO
VALOR TOTAL DE R$ 394.000,00 (trezentos e noventa e quatro mil
reais).

Cuiabá-MT, 16 de dezembro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c65ede5b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:03:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial